
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zašová

Zašová 36, 756 51
tel.č.: 571 634 041 | e-mail: podatelna@zasova.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Zašová

konané dne 25. 4. 2023 v KD Veselá č. p. 116 Veselá, Zašová od 17:00 hod.

4Z/1/2023 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva obce Zašová.

4Z/2/2023 Zastupitelstvo obce Zašová určuje ověřovatele zápisu Ing. Zbyňka Mikulenku a Josefa Krůpu
a zapisovatelku Ing. Gabrielu Kociánovou.

4Z/3/2023 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2023.

4Z/4/2023 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje poskytnutí dotací na rok 2022 těmto právnickým
osobám ve výši:

Bikepark Skála, z.s. - 13 000 Kč,

Centrum pro rodinu Valašské Meziříčí z.s. - 24 900 Kč,

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Zašová - 20 700 Kč,

Farní společenství dětí při Římskokatolické farnosti Zašová - 39 900 Kč,

Jethro Zašová, z.s. - 35 000 Kč,

Klub her Zašová, z.s. - 14 000 Kč,

Myslivecké sdružení Zašová – Sovinec, z.s. - 25 100 Kč,

Myslivecký spolek Veselá – Hrachovec - 14 400 Kč,

Orel jednota Zašová - 185 900 Kč,

OS Ráj Veselá, z.s. - 41 800 Kč,

SK Zašová 1926, z.s. - 150 000 Kč,

Stáj Unity, z.s. - 59 800 Kč,

Tělovýchovná jednota Veselá, z.s. -  274 700 Kč,

Tenisový klub Horní konec Zašová - 24 300 Kč,

Tenisový klub Zašová, z.s. - 222 600 Kč,

Veteran enduro – motokros klub v AČR - 18 600 Kč,

Základní kynologická organizace 045 Zašová - 10 900 Kč,

Zašovští rybáři, z.s. - 24 400 Kč,

a schválilo uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací a pověřuje starostu
podpisem těchto veřejnoprávních smluv.

4Z/5/2023 Zastupitelstvo obce Zašová stanovuje odměny za výkon předsedům komisí, kteří nejsou
členem zastupitelstva a členům výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

takto:

předseda komise, který není členem zastupitelstva - 2 188,- Kč/měsíc

člen výboru nebo komise, který není členem zastupitelstva - 2 000,- Kč/rok

a to ode dne schválení tohoto usnesení. V případě neúčasti větší než 25 % člena
výboru  nebo  komise  bude  tato  roční  odměna  stanovena  dle  skutečné  účasti
na zasedáních. O výši odměny rozhodne předseda výboru nebo komise. Odměna
bude  vyplácena  1x  ročně  za  měsíc  listopad,  na  konci  volebního  období
v  posledním  měsíci  volebního  období.

4Z/6/2023 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi  Obcí  Zašová,
se sídlem Zašová č. p. 36 a Opavská lesní a.s., se sídlem Masarykova tř.337/28,
Město, Opava. Předmětem této smlouvy je prodej pozemků parc. č. 1576, č. 1579,
č. 1632, 1633, č. 1650, č. 1651, č. 1653, č. 1654, č. 1655, č. 1656, č. 1657, č. 1658
o celkové výměře 29 445 m2 vše v k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí z vlastnictví
Opavská lesní a.s. do vlastnictví Obce Zašová za cenu ve výši 600.000,-Kč. 

4Z/7/2023 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  prodej  pozemkových parcel  č.  73/1  díl  „b“  a
č. 2206/8 díl „a“ o celkové výměře 42 m2 v k. ú. Zašová za cenu ve výši 6 300,-
 Kč paní Jitce Hofmanové, bytem 5. května 1353, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm a
pověřuje starostu obce podpisem Kupní smlouvy.

4Z/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  mezi  Marianem
Dobrozemským, bytem Zašová č. p. 574 a Obcí Zašová, Zašová č. p. 36. Předmětem
této smlouvy je  darování  nově vybudovaného vodovodního a kanalizačního řadu
v celkové hodnotě 7 500 000,- Kč.

4Z/9/2023 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje kroniku obce Zašová za rok 2014.

4Z/10/2023 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje kroniku obce Zašová za rok 2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2023.

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2023.

Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  uzavření  Smlouvy o budoucí  darovací  smlouvě mezi  Klárou
Janíčkovou, Zašová č. p. 450, Petrem Zetkem, Vidče č. p. 509, Kateřinou Slivkovou,  Vidče č. p. 509,
Janem Camfrlou, Písečná 2975/2  Rožnov pod Radhoštěm, Tomášem Golasovským, Zašová č. p. 717
a Obcí Zašová, Zašová č. p. 36. Předmětem této smlouvy je budoucí bezúplatný převod komunikace
včetně pozemků pod komunikací.

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí kroniku Veselé za rok 2019.

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí zápis č.  1 z jednání Finančního výboru zastupitelstva obce
Zašová.

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí Zprávu o hospodaření v obecních lesech za rok 2022.

Vlastimil Těhan
místostarosta  obce

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta  obce


